
Id: DCBBEDA8-9C3A-47ED-8C51-86DF6087114F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIX/149/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Janowi Kazimierzowi Orłowskiemu dyrektorowi Zespołu Szkół 

im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie, 16-420 Raczki, do bezpłatnego użyczania uczniom 

i nauczycielom Zespołu Szkół w Dowspudzie, nie mającym warunków technicznych do uczestnictwa 

w kształceniu zdalnym, sprzętu komputerowego (laptopy) niezbędnego do realizacji zajęć z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość, zakupionego w następstwie zawartej umowy o powierzenie grantu 

nr 561/2020 w dniu 20 kwietnia 2020 r. pomiędzy Powiatem Suwalskim a Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr 

I "Powszechny dostęp do szybkiego internetu" działania 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic 

w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotyczącej realizacji 

projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 

zdalnego.   

§ 2. Pełnomocnictwo nie obejmuje upoważnienia do udzielania dalszych pełnomocnictw.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Dowspudzie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 
 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 
 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 
 


		2020-04-23T10:07:42+0000


		2020-04-23T10:10:39+0000


		2020-04-23T10:12:24+0000




